
Dodatek č.5 Nájemní smlouvy
uzavřené dle § 663 a násl.0bčanského Zákoníku dne 14.1.2000

Vírský oblastní vodovod. s.m.o.
Brno Zeln' trh 13 60200

4/001/00
uzavřené mezi

Evidenční číslo smlouvy Š
1. Vírský oblastní vodovod.sdružení měst,obcí a Svazků Obcí

Zelný trh 13 602 00 Brno
IČO 60552662

Zastoupené Františkem KvardouI místopředsedou představenstva

(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 657 33 Brno
IČO 46347275 , Subjekt Zapsaný u Krajského soudu v Brně , oddíl B . vložka 873

Zastoupené lng. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva

(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem se pronajímá další majetek a doplňuje Se tak dosavadní seznam pronajatého
majetku konkretizovaného v dodatku č.3. Dále Se pronajímá technické Zhodnocení již
pronajatého majetku (technologie).

Dodatek č. 5 se uzavírá v šesti vyhotoveních. Z nichž tři obdrží nájemce a tři pronajímatel.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

VBrně dne VBrně dne v

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
657 83 Brno. Hybešova 254/16

František Kvarda lng. Miroslav Nováček
místopředseda představenstva předseda představenstva

pronajímatei ,‘ nájemce



Příloha č.1 dodatku č.5 ná'gmní Smlouvy Ze 14.1.2000
Strana 1



strana 2 přílohy ć. 1



Pořizovací cena pozemků celkem : 5 729 378
Pořizovací cena DHM, DDHM a DNM celkem : 837 884 406
Pořizovací cena nově pronajatého majetku celkem : 843 613 784



h strana 4 přílohy č.1

Zvýšení pořiz.ceny DHM a DNM již pronaj.majet.po techn.Zhodn.o:

Pořizovací cena pozemků celkem :
Pořizovací cena DHM, DDHM a DNM vč.techn.Zhodn.celkern :
Pořizovací cena pronajatého majetku celkem :

750 312

5 729 378
838 634 718
844 364 096







V Brné dne

František Kvarda
místopředseda představenstva

pronajimatel

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s
657 33 Brno. Hybešova 254/16

1A

v.“ ť' I?

lng. Miroslav Nováček
předseda představenstva

nájemce




